Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1770073154 ot 02.02.2026

HdeTckuu prok3ak Novice, cepbli € CUHUM

[leTCcKUin ptok3ak C KOHTPACTHLIMW NSIMKaMW OTJIMYHO MOAOMAET A1 CMOPTUBHOW (HOPMbI U CMEHHOM 06YBY.

OCHOBHOE OTAENEHMNE 3aTArMBAETCA NAMKAMU
LloNOSHUTENbHBIA KapMaH Ha MOJTHUN

Obbvem 5 n

BbloepxunBaeT Harpysky fo 5 kr

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

LleHa: 235 p.

nonunactep 100%, 210D

QLT

36x31,5cm

37

25

35
13500
32375
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/detskiy-ryukzak-novice-seryy-s-sinim

