

## Коммерческое предложение

№ 1770077379 от 03.02.2026

### Детский рюкзак Novice, серый с синим



Цена: 235 р.

Детский рюкзак с контрастными лямками отлично подойдет для спортивной формы и сменной обуви.

Основное отделение затягивается лямками  
Дополнительный карман на молнии  
Объем 5 л  
Выдерживает нагрузку до 5 кг

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 100%, 210D
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	синий
Размер	36x31,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	37
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	25
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	35
Вес упаковки	13500
Объем упаковки	32375
Количество штук в упаковке	200